
niedziela, 28.12.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na Niedzielę Świętej Rodziny 28.12.2025 r.

Obchodzimy dziś Święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa,. Pamiętajmy w tym dniu szczególnie o tym, że nasze rodziny mają się

stawać na wzór Świętej Rodziny z Nazaretu. W czwartek zakończenie roku 2025. Zapraszamy do uczestnictwa we nabożeństwie

dziękczynno błagalnym sprawowanym o godz. 17.30 i Mszy św. o godz. 1800. Zechciejmy przyjść i podziękować Panu Bogu za

wszystko, czego doświadczyliśmy dzięki Jego Opatrzności. Podziękujemy Bogu – Dobremu Ojcu w Niebie za miniony czas, za dobro,

któregośmy w tym czasie doznali oraz przeprosimy za wszelkie błędy i odejścia od miłości. Będziemy również prosić o dalsze

błogosławieństwo dla nas samych, naszych rodzin i naszej Ojczyzny. W poniedziałek 29 grudnia od godziny 900 rozpoczynamy w

naszej parafii wizytę duszpasterską, która odbywać się będzie w tradycyjnej formule, bezpośrednich odwiedzin i spotkań kapłana z

mieszkańcami naszej parafii w ich domach i mieszkaniach. W czasie spotkań modlić się będziemy; o Boże błogosławieństwo w nowym

roku, oraz opiekę MB dla domu i wszystkich obecnych, oraz mieszkających w tym domu rodzin. Prosimy Sołtysów, i panie Sołtyski z

poszczególnych miejscowości należących do naszej parafii, o wyznaczenie kierowców, aby zatroszczyli się o przywiezienie i

odwiezienia kapłana do miejscowości w której odbywa się kolęda. Ofiary zbierane podczas spotkań kolędowych, będą przeznaczone

na kontynuowanie remontu organów w naszym kościele. Program wizyty duszpasterskiej: Poniedziałek (29.12.2025) – Niedźwiedź –

o. Mariusz, o. Przeor, o. Adam. Wtorek (30.12.2025) – Ferdynandów – o. Mariusz, o. Przeor i Budna Droga – o. Adam Piątek

(02.01.2026) – Turzystwo – o. Przeor, o. Mariusz, o. Adam. Sobota (03.01.2026) – Krzówka – o. Przeor, o. Mariusz. W czwartek

rozpoczynamy nowy 2026 rok. Jest to Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki, a zarazem światowy dzień pokoju. Módlmy się za

przyczyną Matki Bożej o ustanie wszelkich konfliktów zbrojnych na całym świecie, ale także o pokój i zgodę w naszym sąsiedztwie, w

naszych rodzinach i w nas samych. W tym dniu Msze św. według porządku niedzielnego. Zapraszamy na spotkanie opłatkowe Radę

Parafialną dzisiaj na godz. 1700 do klasztornego refektarza. Spotkanie opłatkowe dla grup parafialnych: Apostolatu Złota Róża,

Margaretka i Kół Różańcowych odbędzie się w niedzielę 04 stycznia o godz. 1700 również w klasztornym refektarzu. Zapraszamy

wszystkich naszych Parafian i Gości na kolejną edycję Orszaku Trzech Króli. Spotykamy się 6 stycznia 2026r. miedzy godz. 11.00 a

11.15 w trzech orszakowych punktach startowych, gdzie otrzymamy korony i śpiewniki – punktualnie o godz. 11.15 wyruszamy w

kierunku Sanktuarium: 1. Przy  Krzyżu – przy drodze Męczeństwa Unitów w Woli Gułowskiej: Wola Gułowska, Ernestynów,

Władysławów, Krzówka i Budziska. 2. Przy Krzyżu na skrzyżowaniu Wola Gułowska – Sobiska: Sobiska, Dąbrówka, Helenów,

Ferdynandów, Żurawiec, Natalin, Kalinowy Dół, Podlodówka, Walentynów, Lendo Wielkie i Niedźwiedź. 3. Kapliczka ołtarza Bożego

Ciała w Turzystwie: Turzystwo, Budna Droga, Lipiny, Urszulin. Każdy Orszak ze swoim królem wyrusza w drogę do Stajenki

Betlejemskiej, by oddać hołd nowonarodzonemu dzieciątku. Po powitaniu Świętej Rodziny zaśpiewamy kolędy i uroczyście zamkniemy

Rok Jubileuszowy w naszym Sanktuarium. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny.

Szczególne słowa wdzięczności kierujemy do wszystkich składających ofiary na remont i odnowienie naszego Kościoła: z Urszulina –

100, anonimowy ofiarodawca – 200 zł. Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam

czynią, a Matka Najświętsza ma ich w swojej opiece.
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